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Fizik - Michael Brooks
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BÜYÜK SORULAR dizisi okurun gündemine tarih boyunca insanların aklını kurcalamış temel felsefi ve bilimsel sorun  ...
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Hatasız Düşünme Sanatı - Rolf Dobelli
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Beynimiz avcı ve toplayıcı bir yaşam için optimize edilmiş. Günümüzde ise kökten farklı bir dünyada yaşıyo  ...
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Etkili İnsanların 7 Alışkanlığı - Stephen R. Covey
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Kitabı diye anılan, otuz sekiz dile çevrilerek tüm dünyada 15 milyonun E-posta: [email protected] . duygu  ...
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Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...
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Dünyayı Değiştiren 100 Fikir - Jheni Osman
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İnsanlık tarihini şekillendiren sadece bir avuç büyük fikir!
Bu kitapla Brain Cox, Richard Dawkins, Patrick Moore  ...
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Gizli İkna Taktikleri - Kevin Hogan
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Gizli İkna Taktikleri; psikoloji, dilbilim, satış teknikleri ve iletişim alanındaki en son araştırmaların bir se  ...
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tulmasıdır. Bu kuralı uygulaması bazen oldukça güçtür; örneğin,. Çinli bilge Lao Tzu gerçekten yaşamış m  ...
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Ecco Homo ( Kişi Nasıl Kendisi Olur?) - Friedrich Nietzsche
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Batı'nın ve Hıristiyanlığın geleneksel din, ahlak ve felsefe anlayışına en kökten eleştirileri yönelten, ken  ...
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Saçmalıklar Çağı (Modern Hayat Neden Mutlu Olmayı Zorlaştırıyor?)
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İlerlemenin Kısa Tarihi - Ronald Wright
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Ronald Wright yirmiden fazla dile çevrilen çoksatar kitabı İlerlemenin Kısa Tarihi'nde bizi Sümerler, Mayalar, Mez  ...
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